
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 3. aprīlī   Nr.  9/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 3. aprīlī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 3. aprīlī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS NAURIS LAZDĀNS 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 4 komisijas locekļi 
Juris MUSKATS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Gints EŠENVALDS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas locekļi 
  
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
Didzis JĒRIŅŠ – darba pienākumu dēļ 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTS: “Liepājas pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 
  
PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par pārgājiena organizēšanu. 
2. Par svinīgas ceremonijas organizēšanu. 
3. Citi jautājumi. 
 

1. 
 

Par pārgājiena organizēšanu 
 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 28. marta 
iesniegums no SIA “GAIYA” (Reģ. Nr. 
1643/2.1.4), kurā sniegta informācija par 
pārgājiena “Dinamisks pārgājiens” 
organizēšanu, kas notiks 2024. gada 28. 
aprīlī no pulksten 11.00 līdz 13.00, 
maršrutā: Gulbju dīķis – Dienvidu forti – 



 

 

Gulbju dīķis, Liepājā, saskaņā ar iesniegto 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits līdz 20 
cilvēkiem. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA “GAIYA” organizēto 
pārgājiena “Dinamisks pārgājiens” 
2024. gada 28. aprīlī no pulksten 11.00 
līdz 13.00, Liepājas pilsētas teritorijā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 

 
2. 

Par svinīgas ceremonijas organizēšanu 
 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:      - Ir saņemts 2024. gada 26. marta 
iesniegums no privātpersonas […]  (Reģ. 
Nr. 1581/2.1.5) par svinīgās ceremonijas 
organizēšanu, 2024. gada 5. jūlijā  pulksten 
15:20, Liepājā, Kokneses ielas kāpu zonā 
pie jūras. Ceremonijā, ieskaitot līgavu un 
līgavaini, būs 16 cilvēki, kā arī 2 cilvēki no 
Dzimtsarakstu nodaļas – Dzimtsarakstu 
nodaļas amatpersona un mūziķis. 
Ceremonijas vieta pirms pasākuma tiks 
dekorēta, uzstādot ceremonijas arku, 
galdiņu dokumentiem, dekorācijas, uzreiz 
pēc ceremonijas uzstādītās dekorācijas tiks 
noņemtas. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

                                                           1. Informācija pieņemta zināšanai. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 

 
3. 

Citi jautājumi 
 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS    1) Ir saņemta 2024. gada 2. aprīļa vēstule 
(Reģ. Nr. 1703/2.1.4) no Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūras par 
saskaņojuma saņemšanu, lai veiktu 
gravitācijas mērījumu veikšanu Baltijas 
jūras piekrastes aizsargjoslā vasaras 
sezonā laikā līdz 1. septembrim. 
Novērojumu veikšanai plānots izmantot 
ATV (sešriteņu kvadraciklu, 6x6) ar piekabi 
braukšanai par liedagu un kāpu zonu. 
 



 

 

2) Ir saņemta 2024. gada anonīma sūdzība 
(Reģ. Nr. 1586/2.1.5) saistībā ar kultūras 
nama “Wiktorija” darbību. Uzaicināt uz 
nākamo komisijas sēdi kultūras nama 
“Wiktorija” pārstāvi un izrunāt šo jautājumu. 
Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
                                                                    

1. Uzdot E. Albrehtai sagatavot 
atbildes vēstuli Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai. 

2. Uz nākamo komisijas sēdi 
uzaicināt k/n “Wiktorija” 
pārstāvi. 

 
       

 
 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS                   NAURIS LAZDĀNS 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE          EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 3. aprīlī pulksten 12.30. 

 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 


